solidariamente pela integralização do capital social.

CLÁUSULA SÉTIMA:

A sociedade tem quatro filiais a de n.o. 01, na cidade de PICOS - PI, situada no BAIRRO

JUNCO QUADRA S/N° LOTEAMENTO S/NOME CEP: 64.600-000, destacado do Capital da
Matriz a Importância de R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais), para a formação do Capital Social da
Filial, que iniciou suas atividades em 01 outubro de 2005, exercendo a atividade de Exploração de
serviços radiodifusão sonora, de sons e imagens (TV), de televisão por assinatura (TVA),
MMDS, TV a cabo; seus serviços afins ou correlatos, repetição ou transmissão de sons ou

[...]

eventos, convenções e seminários, edição sem impressão gráfica, a de n.o 02 na cidade de
CRISTALINA - GO situada na RUA QUATRO N. QD. A LOTE 04/05 SETOR BELVEDERE -
CRISTALINA GOlAS CEP: 73.850-000, destacado do Capital da Matriz a Importância de R$
15.000,00 (Quinze Mil Reais), para a formação do Capital Social da Filial, que inicia suas
atividades em 21 de janeiro de 2008, exercendo a atividade de Exploração de serviços
radiodifusão sonora, de sons e imagens (TV), de televisão por assinatura (TVA), MMDS, TV a
cabo;

[...]

EDITORA DE LIVROS E

REVISTAS, REALIZAÇÃO DE EVENTOS, CONVECÇÕES E SEMINARIOS, EDiÇÃO SEM IMPRESSÃO GRAFICA.

Capital: R$ 45 000.00 Microempresa ou Empresa de Pequeno Prazo de Duração
(QUARENTA E CINCO MIL REAIS) Porte (Lei n' 123/2006)

Capital Integralizado: R$ 45000.00 NÃO INDETERMINADO

(QUARENTA E CINCO MIL REAIS)

Sócio/Participação no Capital/Espécie de Sócio/AdministradorlTérmino do Mandato

Nome/CPF ou CNPJ Participação no capital (R$) Espécie de Sócio Administrador Término do Mandato

VALERIA FARIAS MORAIS 44 550.00 SOCIO SÓCIO GERENTE XXXXXXXXXXX

[...]

Nome/Razão Social:  WEB COMUNICACAO LTDA  CNPJ:  03.604.300/0001-78 

Nome Fantasia:  SERRA DOURADA FM  Fistel:  50401744469 

Serviço:  RADIODIFUSÃO SONORA EM FREQÜÊNCIA MODULADA - FM  UF:  GO 

Localidade:  CRISTALINA  Classe PB:  C 

Canal PB:  239 (duzentos e trinta e nove)   Canal OP: 
 239 

Freqüência PB:  95,7 MHz   Freqüência OP:  95,7 
MHz 

Classe OP:  C 

Num. Estação:  689349017  Indicativo:  ZYR231  Telefone (Sede):  3552-2020 

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO 

1 - LOCALIZAÇÃO DA ESTAÇÃO 

Logradouro:  RUA 4N QD A LOTES 4 E 5 SETOR BELVEDERE   Número: